РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 декабря 2017 г.                        г. Георгиевск                                        № 260-р

Об утверждении плана проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2018 году

Во исполнение статьи 100 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2017 г. № 2323 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2018 году.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Крутникова В.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края – первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края						                     М.В.Клетин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 14 декабря 2017 г. № 260-р

ПЛАН

проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2018 году

Наименование органа ведомственного контроля: администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
Вид плановой проверки: камеральная.

	Подведомственный заказчик, в отношении которого
планируется проведение проверки
	Дата начала проведения плановой проверки

	наименование
	ИНН
	адрес
местонахождения

	Муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа»
	2625802315

	357820, Ставропольский край, Георгиевск г., Калинина ул., 119,
 тел. (87951) 32104 , электронная почта: mfts_geo@mail.ru
	02.04.2018

	Муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска»
	2625031609
	357827, Ставропольский край, Георгиевск г., Гагарина, 76,
тел. (87951) 23152 , электронная почта: geo_gochs@mail.ru
	14.05.2018

	Муниципальное казённое учреждение Георгиевского муниципального района Ставропольского края «Центр оказания услуг»
	2625045506

	357820, Ставропольский край, Георгиевск г., Победы пл., 1,
[bookmark: _GoBack]тел. (87951) 50271, электронная почта:
centr.ok.uslug@yandex.ru
	04.06.2018

	Управление архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	2625067309

	357820, Ставропольский край, Георгиевск г., Победы пл., 1
тел. (87951) 50532, электронная почта:
arh_geo@mail.ru
	09.07.2018

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Спортивно-развлекательный комплекс»
	2625015580
	357820, край Ставропольский, г. Георгиевск, улица Октябрьская, 94, тел. (87951) 27119, электронная почта: geopark1@mail.ru
	10.09.2018

__________________